UCHWALA NR X1/70/2019
RADY GMINY DABROWA ZIELONA

z dnia 24 lipca 2019 1,

W sprawie zmian w budzecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 wust2 pkt4ustawy zdnia 8marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U. z2019r. poz. 506) oraz art.89, 211-224 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 1., poz. 869), Rada Gminy Dabrowa Zielona uchwala co
nastgpuje:

§ 1. 1. Dokonanie zwigkszenia planu dochodéw budzetowych gminy na 2019 1. o kwote 611.306,00 zt
/stownie: sze$éset jedenalcie tysiecy trzysta szesé zt 00/100 w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie
o kwotg 1.200,00 zt Plan dochodéw budzetowych po zmianach wynosi 21.868.767,59 zt w tym: dochody
majatkowe 6.100.256,42 zi

- zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do uchwaly

2. Dokonanie zwigkszenia planu wydatkéw budzetowych gminy na 2019r. okwote 1.068.144,91 zi
/stownie: jeden milion sze$¢dziesiat osiem tysigcy sto czterdziesci cztery ztote 91/100/ w tym: na zadania
ustawowo zlecone gminie o kwote 1.200,00 zt

3. Dokonanie zmniejszenia planu wydatkow budzetowych gminy o kwotg 456.838,91 zt /stownie: czterysta
pig¢dziesiat szes¢ tysigcy osiemset trzydziesci osiem zloty 91/100/ Plan wydatkéw budzetowych po zmianach
wynosi 22.309.020,75 zt w tym: wydatki majatkowe 6.982.714,03 zt

- zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do uchwaty
4. Dokonanie zmian w planie wydatkéw inwestycyjnych
- zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do uchwaty

5. Dokonanie zmian w wykazie projektéw realizowanych z udziatem $rodkéw UE przez jednostki
budzetowe dzialajace na terenie gminy

- zgodnie z zalgcznikiem nr 4 do uchwaly
§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Dabrowa Zielona.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczgcy Rady Gminy
w Dabrowie Zielonej

Krzysztof Kucharski
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WYKAZ planowanych do realizacji inwestycji na rok 2019 z podzialem na zadania wlasne i zadania wspélinansowane z UE

Finansowanie
Prefinansowante
[ t | porlo
Lp.| Kasyiacs  |Nawa adonia Nazwa | DECSfiden Jorlom | OMes | planowane | Srodki whisne Dotage | Dotacje pochodracez 286K Potyckaz|  Porostate
programa | 5 B | et Irostiecp] . Makgy gminy keajowe UE/ zaticzkd na projekty | WFOSIGW | kredyty/obligazie
unijne
1| 010106060 |Zakup samochodu asenizacyjnego - us 0/100 | 205 | '570000,00 570000,00| -
Utwardzenie pobocy pray drodte
2 | 60016-6050  |gminnej nr 7000015 ul.Dolna w - uG 0/100 | 2019 | ‘15paoaico 150 000,00
Dabroviie Zietone] ‘
Utwardzenie pabocza 2 kosthl
betonowe] przy drodze gminnejw
. 0/100 i
3 | samesosn L UG 1 019 500,00 15000,00)
0 310
Wyditki i zakupy inwe:
4 | 900045050 [jednastek budsetowye . FS ofi00 | 2019 1130,00) 11890,00
iraktorka. FS Uledde
5 | soossosp  [RoZudmaciwielmiutenegona | us 0/100 2019} 1125000,00] 125 000,00
lerenie gmimy b
2Zagospodarowanis drialki gminnej nr
89 {miejsce rekreacii wypoczynku).
Zakup materiatow | wypasatenia na 2018
5009 - i
s 600 | ohrycie dachawe altany (materis!- s LA PP 602668 682668
¥ Cudkéw " 2
Sy
Kapitatny remont placu pray oérodhu
. 1
7| smssgasa | et fs/uG | of100 | 2019 58000,00] 58 000,00]
Zekup materistén m in.: bostki,
lucania na wiwardzenie pobocza
8 | 600166050  [droginaterenic gminy - FN - s 0/100 10124 15 000,00 15 000,00
Ruakawice 201
1o
Zakup materialéw { wyposazenia-na
utwardzenie pobocza drogi na teenie 2018
9 | 600166050  [whoctwa 1) budowa zazdiw wpasie | - [ ofe0 [0 11057,85 11057,85
drogi (dz. Ew, 310) ¥ Liple -
Wydaki na zkupy mwestyeyine
iodnostek budzetonych - ;
10| 754126060  |dofmanvawanic cz. hajowej OSP . 5 ofwo | 2019 16712,00) 16712,00
Cielgtiki - zakup samoxhodu
\pecialnego. FS Cielgtaixi
inwestyje drogowe - remont
\apialny drogi w Zateszszynach. 015
11 | 600166050 . Fs/uG | ofeo |01 8900,00) 800,00
Rozbudowa wodaciagu Dabrowa
12 | 010106050  |Zietona tagiewka dz. Nr 1386 boczna| - us 07100 | 2019 50090,00) 50000,00
ut. Radomszczatiskie)
13 | 40002.6050  |2akup pompy . uG of100 | 2019 25000,00] 25000,00)
Budawa kanaizach v/ m. Dabrowa
Zetona. Ochrona darzecza rzeki
Wiercicy poprzez ronwigranie ot
14 | 010106050  |probleméw gospodarki écickowejna| - UG o0 [200° 912 900,00, 260900,00]  300000,00 352 000,00
terenle gminy Dabrowa
exais £ nocis
Dotacie celowe 2 budtetuna
finansowanie ub dofinansowanie
osttéw realizach inwestycii i ot
15| 010106230  [zakupdw inwestycyjnych - dla - UG onon 200 000,00 6000,00
mieszkadcéw do budowy studni
wiercone] araz do zakupy urzadzen
do urdatniania wody
daws Lcie ki plesto-roweros
16 | sootegosp  [Pudowaldelkiplesioroverowelw | ua o/100 | 2019 50000,00) 50 000,00
miejcowotci Ulesie
17 | 600166050  |Remont drog gmnnych - UG o/w0 | 2019} 65517388 655 173,85
Vykonanie nawadniania na boisku
18 | 92601-6050 o babroma sdona| s o/100 | 2019] " 3550000 35 500,00)
Razem ; wydatkl majstkowa 20 . wk, grolny 272296038 2076060,38] | 300.000,00) 2521000,00

Tals

Rady Gniny Daluowa Zichons

2dma M hpva 2009

1k N 3 v uchwaby N XITe 2019
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Ograniczenie niskiej emisji poprzez
wymiang indywiduainych frédel
ciepla w budynkach jednoradzinnych
na terenie gminy Dabrowa Ziekona
(wymiana piecy - miestharicy)

FROVY
2014-2020

uG

85/1%
netie

2018-
2019

£64 200,90]

205 740,00

458 460,00

2 90003

Dielona Jure - warost wykorzystania
OZE w gminach Ofsztyn, Prayréw,
Dabrovia Zielonat, AP0 2014-2020

RFO 2014}
2020

uG

£5/1%
netto

2018
2020

1756 635,26

17 676,26

1576 003,00

163 000,00

3 60016

PRZEBUDOWA DROG! GMINNEI NR
700 0015 {UL. DOLNA W DABROWE
ZELONES} HA ODONKU DO DROGH
WOIEWODZKIE) DW 784 {§W. ANNY-
RADOMSKO) DO DROGI GMINNE!
NR 7000025 (QLBRACHCICE-
ROGACZEVY),w ramach PROW lub
Program rozwoju gminne}
powiataws] infrastruktury drogovwe)
na tata 2016-2019"

Umovea nie

pisara

PROVY
20142020

uG

63,53/38
37
brutto

2018-
2019

625087,65

7 920,65}

397 197,00

220 000,00

4 75412

“Modzrnizacja energetycznz
budyaksw DSP na tesenie Gminy
Dabrowa Belona"

Umows (€2 padousins

RPO 20141
2020 {RT)

B85/15
brutte

2018
2018

384 276,90

80 000,01

211276,00]

93 060,001

B 90005] |

2ot Botacy: ol PGS

oy orzysiar

UG

2019

313 504,74

313504,74

6 90005

Budowa mikroinstalacli
fotowoltaiczaych na budynkach
ubytecznotei publiczne] w Ginie
D3browa Belona: Hydroformia
Omrachice, Hydroformia Soborzyce,
Octyszczainia sciekéw Dabrova
Zielona, Gminne Przedszhale
Soborzyce, Obiekt Wielofunkeyjny
ORUK 2012 Dgbrowa Zigiona”

RPO 2014-
2020 (RIT)

2018-
2020

515 500,00

77 291,00

438 208,00

7 90095

Budowa edukacyjne] fabiyki piasku
na tarente placu zsbaw gminy

Dabrowa Zielona

UG

2018~
2019

500,00}

500,00,

Razem - wydatki majatkowe wipdifinansswane 2 UE

4259 753,65

702 192,65,

2 684 454,00

397 107,00

476 000,00}

]D;é‘em fmajatkowe

6882714,03]

2773 153,03

300.000,00

L 2624450,00

397 10T,00)

B28 000,00

AFECTDIAWCTIA oy
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